i

VENETO

100 Misti

3a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI

Marostica, Domenica 25/01/2015 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 2
2° 4
3° 3
4° 6
5° 5
1° 4
2° 3
3° 5
4° 2
5° 6
1° 2
2° 4
3° 3
4° 6
5° 7
6° 5
7° 8
8° 1
1° 7
2° 6
3° 2
4° 5
5° 1
6° 4
7° 8
8° 3
1° 4
2° 2
3° 5
4° 3
5° 1
6° 6
6° 7
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

MARCON GIADA

MODA SCARATI ADELE
ROSSI LUCIA
CARRARO GIULIA
LOVISON VALENTINA

GAZZOLA SARA
BUSATTO PRISKA
MORO ALESSIA
RIZZETTO SOFIA
GRIGOLETTO GAIA

CARMINATI ELENA
CONTARINI ALESSIA
PEGORARO FRANCESCA
DELLI GUANTI GIULIA
BASSO DIAMANTE
FERRONATO VITTORIA
MAINO ANNA

TANGREDI ANGELICA

CAROLLO VIOLA
FAVERO FRANCESCA
MARIN IRENE

DE MOZZ| SOFIA
VANZETTO SARA

DE MARCHI CATERINA
ZONTA ASIA
CASTELLAN ANNA

TASCA AURORA
NEGRISOLO FRANCESCA
MASCOTTO LAVINIA
LOMBARD EMILIE VICTORIA
BULGARU GABRIELA
SALVADORI GIULIA

COSTA IRENE

PIACENTINI GIORGIA

Serie

Anno

2005
2006
2006
2006
2006

2006
2005
2005
2006
2006

2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005

2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

Foglion. 1
25/01/2015

Cat.: Esordienti B F

Societa

ATLANTIC SPORT S.S.D. RL
A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S. DIL. TEAM PADOVA

AQUAPOLIS S.S.D. ARL
C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
A.S. DIL. TEAM PADOVA
AQUAPOLIS S.S.D. ARL

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
A.S. DIL. TEAM PADOVA

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
AQUAREA VICENZA A.S.D.

A.S. DIL. TEAM PADOVA

AQUAPOLIS S.S.D. ARL

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
AQUAREA VICENZA A.S.D.

ATLANTIC SPORT S.S.D. RL

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

AQUAPOLIS S.S.D. ARL

AQUAREA VICENZA A.S.D.

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
A.S. DIL. TEAM PADOVA

A.S. DIL. TEAM PADOVA

ATLANTIC SPORT S.S.D. RL

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
AQUAPOLIS S.S.D. ARL

Tempo

01:50.2
01:52.7
01:55.6
01:57.8
01:59.4

01:44.9
01:47.1
01:50.1
01:57.0
02:00.9

01:35.2
01:36.6
01:40.9
01:41.2
01:41.5
01:43.3
01:47.1
01:49.7

01:35.7
01:38.4
01:38.9
01:40.3
01:41.1
01:41.2
01:41.7
01:41.8

01:26.3
01:27.3
01:30.3
01:31.2
01:33.7
01:35.0
01:35.0
01:37.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

